MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 327, DE 25 DE FEVEREIRO 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, conforme delegação de
competência constante da Portaria n" 86/GR, de 25/0212008, e tendo em vista o que
consta no Processo n? 23065.018279/2007-11, resolve:

Retificar a Portaria n'' 227/DAP, de 14/07/2008, que concedeu Progressão
Funcional ao (a) servidor (a) ERICO M DE ABREU, matrícula SIAPE n°
1120887, Professor (a) do Magistério Supe IOr, Iot ~o (a) no (a) Instituto de Ciências
Humanas, Comunicação e Artes - ICHCA, d seguintê forma: onde se lê: "com vigência
a partir de 09.11.2006", leia-se: "com vigênc a partir de 11.07.2006", de acordo com o
artigo 21, inciso I, da Resolução n" 61/201O-C NSUN /UFAL.

FRiffiiIITci'n=~Q~;M
DIRETORGE

ERFEBRAHIM
L/DAP

MA"IERiA PUBUCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, 0"3

EMO~f1:3I15